
ročník XXIV

4. dubna 2010 číslo 13 cena 15 Kč

SK DYNAMO ČB - 1. FK Příbram

   23. kolo   23. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

jihočeši prohráli v uherském hradišti

Pavel Mezlík je na jihu čech rád

Třetí jarní remíza juniorky

Po kontaktu s Martinem Kotyzou Po kontaktu s Martinem Kotyzou 
sice útočník Tomáš Stráský upadl ve sice útočník Tomáš Stráský upadl ve 
vápně Bohemians, penalta z toho vápně Bohemians, penalta z toho 
ale nakonec nebyla..ale nakonec nebyla..
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Generální partner

Oficiální dodavatel
sportovního zboží

Oficiální dodavatel
pro evidenci reklam

PARTNEŘI
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jméno
rok

narození
utkání
09/10

góly
09/10

utkání
celkem

góly
celkem

soupisky týmů

30
1  

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

SK DYNAMO ČB

3
2

16
11
4

20
19
22
12

17
13
28
14

Ľubomír Meszároš
Zdeněk Ondrášek
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Petr Benát
Peter Černák
Fernando Tobias Hudson
Martin Jasanský
Pavel Mezlík
Rudolf Otepka
Jan Riegel
Petr Šíma
Ladislav Volešák
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David Horejš
Tomáš Hunal
Marián Jarabica
Radim Koutný
Jan Krob
Josef Laštovka
Martin Leština
Everson Alen De Lima
Michael Žižka

   1977  
   1973
   1989

1991   
1987

   1982
   1981
   1986
   1981
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14
0

14
3

13
3

20

1
0
0
0
0
0
1
0
0

175
345
14
0

31
122
124

3
91

7
4
0
0
1
3
1
0
1

Zdeněk Křížek
Pavel Kučera
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1976

0
22

17
117

0
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Jaroslav Šilhavý
Zdeněk Procházka
Ing. Petr Skála
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
asistent trenéra
asistent trenéra
lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut
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OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

1. FK PŘÍBRAM

Karol Marko
Vojtěch Varadín
Jiří Ryba
Oldřich Pařízek
MUDr. Radim Horák
Martin Šimr
Jiří Šimr

hlavní trenér
asistent trenéra
kondiční trenér
trenér brankařů
lékař
masér
kustod
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Lukáš Krbeček
Jakub Rondzik

Roman Brunclík
Pavel Čermák
Alexandr Janovič
Martin Müller
Stanislav Nohýnek
Marek Plašil
Lukáš Pleško
Zdeněk Šmejkal
Jakub Štochl

Tomáš Borek
Josef Hušbauer
Michal Klesa
Tomáš Pilík
Daniel Tarczal
Claude Roland Videgla

Antonín Fantiš
Daniel Huňa
Martin Jirouš
Pavel Pilík
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Tomáš Wágner
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4 POSLEDNÍ ZÁPASY

Jindøichùv Hradec

Zápas Dynama s Bohemians 1905 se od prvních minut 
odehrával v očekávaném duchu. Jihočeši pro klid a potvrzení 
výhry z Baníku potřebovali doma uspět a naopak hosté po 
dvou vysokých porážkách ze hřišť soupeřů přijeli na jih Čech s 
cílem zlepšit defenzivní činnost. Paradoxně do první zajímavější 
šance se dostali hned v 7. minutě hosté, Štohanzlova střela po 
rychlém brejku ale prolétla těsně nad bránou Pavla Kučery. O 
dvě minuty později se dral do pokutového území Stráský, po 
kontaktu s protihráčem sice upadl, sudí Kovařík zůstal ale v 
naprostém klidu a nechal pokračovat ve hře.

Na domácích fotbalistech byla v dalších minutách patrná 
jasná snaha vstřelit uklidňující první branku, jenže proti velmi 
dobře zformované defenzivě se svěřenci Jaroslava Šilhavého 
prosazovali jen velmi obtížně. Tlak domácího celku byl největší 
po dvaceti minutách hry, kdy tým dostal možnost zahrávat 
hned několik standardních situací. Podobně jako na Baníku 
kopali Jihočeši sérii několika rohových kopů, jenže největší 
příležitost skórovat měl až ve 24. minutě Otepka, jehož přímý 
kop ale po teči jednoho ze soupeřů skončil těsně nad.

S chutí hrající Dynamo se snažilo i v dalším průběhu tlačit před 
soupeřovu branku, po rychlém kontru po pravé straně našel 
Laštovka přesným centrem do vápna hlavu Riegela, který ale 
zamířil těsně mimo. Do bezhlavého útočení se ale domácí 
pouštět nemohli, hosté spoléhali na nákopy na důrazné a 
rychlé útočníky Hartiga s Ibragimovem, kteří znamenali pro 
budějovickou obranu permanentní nebezpečí. Když se do 
zakončení neprotlačil v 39. minutě ani Stráský a na druhé straně 
pak po rychlém brejku Ibragimov s Kotyzou, odcházelo se do 
kabin za stavu 0:0.

Hned na začátku druhé půle byli blízko ke gólu klokani. Po 
dobře zahraném rohovém kopu se po míči natahovali Hartig 
s Pávkem, ani jeden ale na míč naštěstí pro Dynamo nedosáhl. 
Když už se do zakončení dostali domácí hráči, stál míči v cestě 

po Otepkově střele Volešák nebo po ráně Horejše jeden z 
obránců. Velmi jistě působil také brankář Radek Sňozík, který 
podobně jako Pavel Kučera řešil s velkým nadhledem všechny 
ošemetné situace před svou bránou.

V 66. minutě dal o sobě vědět i Ladislav Volešák, jeho 
dalekonosná pumelice sice Sňozíka hodně vystrašila, mířila 
ale nad. V poslední patnáctiminutovce sice kopali fotbalisté 
Dynama opět několik standardních situací v blízkosti 
brány vršovického týmu, centry Otepky sice byly vesměs 
mířené dobře, přes důrazné stopery se ale fotbalisté z jihu 
neprosazovali. Vše mohl změnit těsně před koncem střídající 
Sedláček, který v krátkém sledu dvakrát prověřil gólmana 
Sňozíka. Především druhá hlavička z 90. minuty hry volala 
po gólu, avšak gólman Bohemky byl u pravé tyče včas a míč 
vyrazil na roh. Ani po poslední standardce pak gól nepadl a 
utkání tak skončilo dělbou bodů za remízu 0:0.

HLASY TRENÉRŮ
Jaroslav Šilhavý (trenér Dynama): „Jsme samozřejmě 
velmi zklamaní, protože se nám nepodařilo na domácím 
hřišti vydolovat vytoužené tři body. Věděli jsme, že si 
Bohemka dneska přijela pro bod a tomu také přizpůsobila 
svou taktiku. Její hráči působili velice zodpovědně v obraně 
a velmi těžko jsme se přes ně dostávali. Přesto si myslím, že 
jsme si vytvořili dostatek šancí k tomu, abychom vstřelili gól. 
Kdybychom ten gól dali, tak by se utkání asi celkově zvedlo 
a zlepšilo, Bohemka by hrála více dopředu a my bychom 
mohli také pomýšlet na další góly.“

Pavel Hoftych (trenér Bohemians): „Po dvou venkovních 
zájezdech, kdy jsme dostali trojku v Plzni a Jablonci, jsme 
dnes přijeli hrát zodpovědnou bojovnou hru. Takové to herní 
sebevědomí, které máme doma, nám venku trochu chybělo, 
takže jsme tomu dnes přizpůsobili naší taktiku. Samozřejmě 
musím ale přiznat, že soupeř byl v prvním poločase lepší a 
dostal nás tam do několika velmi nepříjemných situací.“

21. března 2010, 21. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 3416

SK DYNAMO ČB - BOHEMIANS 1905
            
   0:0 (0:0)   

ŽK: Laštovka - Lukáš.
ROZHODČÍ: Kovařík - Ubias, Pospíšil.
SESTAVA DYNAMA: Kučera - Laštovka, Horejš, Hunal 
(70. Hudson), Krob - Otepka, Riegel, Černák, Volešák (83. 
Sedláček) - Stráský (55. Ondrášek), Meszároš.
SESTAVA BOHEMIANS: Sňozík - Jindřišek, Lukáš, Nikl, 
Rychlík - Kotyza, Pávek, Kaufman (74. Róth), Štohanzl - Hartig 
(79. Bálek), Ibragimov (60. Škoda)

Zápas s klokany přinesl 
sedmou letošní domácí remízu

Josef Laštovka se na začátku jara zabydlel v základní sestavě. Josef Laštovka se na začátku jara zabydlel v základní sestavě. 
Foto František PanecFoto František Panec



5Ohlasy po zápase

Po nečekaném vítězství na horké ostravské půdě si fotbalisté 
Dynama připsali díky bezbrankové remíze s vršovickou 
Bohemkou další bod do boje o záchranu. Jihočeši ale určitě 
pomýšleli na víc, což potvrdil i kapitán týmu David Horejš: 
„Určitě jsme chtěli vyhrát a je jen velká škoda, že se nám to 
nepodařilo.“

Jarní boje o setrvání v nejvyšší soutěži jinak ale zatím Dynamo 
zvládá a kromě utkání s mistrovskou Slávií si připisuje pravidelně 
body do prvoligové tabulky. I když se svým soupeřům opět o 
něco vzdálili, tak fotbalisté hledali pro hodnocení utkání slova 
velmi těžce. „Po tom průběhu utkání jsme hodně zklamaní. 
Před začátkem zápasu jsme si říkali, že vybojujeme tři body 
a potvrdíme tak výhru nad Baníkem, ale bohužel se nám to 
nepovedlo,“ smutnil David Horejš.

Největší jarní návštěva na Střeleckém ostrově viděla pohledný 
fotbal, který přinesl nejlepší domácí zápas Dynama. „Když se 
na to zpětně podívám, tak Bohemka tu nic nepředvedla. Celý 
zápas jsme hráli na jednu bránu, oni se jen bránili. Bohužel pro 
nás se ale bránili dobře,“ dodal kapitán s ironickým úsměvem 
v hlase.

Největší problém domácích hráčů byla útočná fi nální fáze. Když 
už se Jihočeši buď kombinací, nebo pomocí centru, dostali 
do pokutového území Bohemians, tak nedokázali efektivně 
zúročit přihrávku nebo centrovaný míč. „My jsme si nevytvořili 
žádnou stoprocentní šanci, sice jsme měli plno náznaků, ale 
abychom z toho něco vytěžili, to se nám nepovedlo. Hodně 
jsme spoléhali na standardní situace, 
ale to je málo. Sice jsme jich měli 
hodně, ale nic jsme z nich nevytěžili. 
Na druhou stranu obrana Bohemians 
si tyhle míče dobře pohlídala, a když 
už by mohla zaváhat, tak ji zachránil 
výborný brankář Sňozík, který ty 
balóny spolehlivě pobíral.“

Nápravu a další posun směrem k 
záchraně budou mít hráči v neděli 
od sedmnácti hodin na Slovácku. „I 
když Slovácko dalo Slávii tři góly, tak 
věřím, že tam něco uhrajeme. Každý 
zápas je jiný, my jsme dnes ztratili 
dva body a ty musíme někde nahrát. 
V zakončení nám chybí potřebný 
klid, taková ta zkušenost zastavit 
míč, nahrát a vystřelit. Na tréninku 
se snažíme pracovat na útočné hře, 
abychom uměli útočníkům dobře 
přihrát, ale jak přijde zápas, tak se to 

Nepříjemná ztráta, lamentoval 
po Bohemce kapitán Horejš

bohužel změní. Dříve jsme takovéhle zápasy dokázali rozehrát 
tak, že jsme dali gól, který jsme posléze buď z brejku potvrdili 
druhým gólem, nebo jsme ten stav jedna nula už pohlídali a ty 
tři body tu urvali. Nyní to bohužel už tak není,“ dodává David 
Horejš.

Utkání se lehce nehodnotilo ani zkušenému útočníkovi 
Ľubomíru Meszárošovi, který se podobně, jako jeho spoluhráči 
do stoprocentní příležitosti nedostal. „S výsledkem spokojeni 
samozřejmě nejsme. Doma chceme vyhrávat, ale bohužel se 
nám to nevede. Dnešní utkání bylo spíše takové bojovné. Ani 
my, ale ani Bohemka si nevytvořila žádnou vyloženou šanci.“

Každý bod se v konečné tabulce počítá, ale v utkáních, kdy 
jeden z týmů svého soupeře po celý zápas tlačí a nevyhraje, je 
získaný bod málo. Spíše se dá říci, že se dva body ztratily. „My 
máme už dlouhou dobu problém v tom, že se neumíme do 
vyložených šancí dostat. Proto nedáváme góly a bez šancí, které 
si nevytvoříme, ty góly ani dát nemůžeme.“

Střelecká potence se Českobudějovickým zvýšila jen v posledních 
dvou podzimních kolech, kdy dokázali celkem šestkrát rozvlnit 
soupeřovu síť. „Možností na založení útoku je více, ale dnes ten 
přechod z naší strany byl takový hrbolatý, všechno jsme řešili 
až moc složitě. Hodně jsme používali centry, ale ty si hosté 
pohlídali. Nás nejvíc mrzí, že jsme nedokázali potvrdit to vítězství 
z Ostravy, které nám v boji o záchranu hodně pomohlo,“ uzavírá 
bývalý reprezentační útočník Meszároš.

Ľubomír Meszároš stíhá hráče Bohemians Ference Rótha.Ľubomír Meszároš stíhá hráče Bohemians Ference Rótha.
Foto František PanecFoto František Panec



6 poslední zápasy

Dvaadvacáté kolo Gambrinus ligy fotbalisté Českých Budějovic 
nezvládli a po jednobrankové prohře na hřišti 1. FC Slovácko 
v tabulce klesli na poslední nesestupové místo. Samotné 
utkání, které se odehrálo na stadionu Miroslava Valenty, začalo 
velkým domácím tlakem. Nejprve Ondřejka nedoskočil na 
centrovaný míč Zelenky, který o minutu později poslal kolmici 
na Nestorovského, který se dostal do samostatného úniku na 
Kučeru, ale českobudějovický strážce svatyně si střelu, která 
mířila podél těla, pohlídal a pomocí rychlého refl exu míč nohou 
vytěsnil mimo.

Jihočeši se k bezprostřední blízkosti domácí brány dostali po 
deseti minutách hry. Nejprve si rychlík Hudson svou aktivitou 
vybojoval standardní situaci, kterou fotbalisté Českých 
Budějovic hrající ve žlutých dresech nedokázali proměnit. 
Následovala sekce dvou rohových kopů, ale ani ty nebezpečí 
pro ex-budějovického Filipka nepřinesly. Další minuty prvního 
poločasu přinesly zrychlující tempo hry, ale ani jeden z několika 
pokusů o rychlý protiútok na obou stranách gólovou šancí 
neskončil. Po půl hodině hry vyzkoušel pozornost brankáře 
Kučery domácí Zelenka, ale jeho pokusu chyběly potřebné 
gólové parametry.

Velké oživení pro necelých pět tisíc fanoušků přinesla 
sedmatřicátá minuta. Slovácko si vybojovalo výhodu v podobě 
rohového kopu, ke kterému se postavil Ondřejka a jeho 
chytrý centr na přední tyč musel na poslední chvíli odvracet 
českobudějovický špílmachr Otepka. O šest minut později 
fauloval pronikajícího Zelenku Krob, za což po právu viděl žlutou 
kartu. Čím první poločas začal, tím také skončil. Nestorovski se 
podobně jako v páté minutě zjevil zcela sám před gólmanem 
Kučerou, když si naběhl na centrovaný míč, ale naštěstí pro 
Jihočeši si další bezchybný zákrok připsal brankář Kučera.

Druhá půle začala opatrným oťukáváním, kde bylo znát, že 
se hraje o důležité body v boji o záchranu v Gambrinus lize. 

Hostující trenér Jaroslav Šilhavý se pokusil oživit útočnou 
hru střídáním, když na hřiště místo Hudsona poslal dravého 
útočníka Ondráška. Jediná a zároveň rozhodující branka přišla 
po hodině hry. Střelu Perůtky obrana Dynama odvrátila pouze 
k Václavu Ondřejkovi, který si počínal jako zkušený mazák 
a přesnou střelou k tyči nedal Kučerovi sebemenší šanci míč 
vyrazit mimo tři tyče. Jihočeši mohli vyrovnat prakticky hned 
po rozehrání, ale dobrý Otepkův centr poslal hlavičkující Černák 
nad břevno. Na nepříznivý výsledek reagoval trenér Jihočechů 
posledním střídáním. Ani to ale obrat v zápase nepřineslo a 
domácí si v pohodě pohlídali jednobrankové vedení.

HLASY TRENÉRŮ
Josef Mazura (trenér Slovácka): „Dneska jsme viděli 
hodně bojovné utkání a já jsem samozřejmě strašně rád, že 
jsme s Českými Budějovicemi ten zápas dotáhli do konce a 
získali cenné tři body. Dnešní tři body jsou v boji o záchranu 
velkým plusem, ale do konce soutěže ještě zbývá hodně 
utkání a už nyní se musíme soustředit na nejbližší zápas s 
Libercem, abychom ho zvládli.“ 

Jaroslav Šilhavý (trenér Dynama): „Utkání se Slováckem 
nám ukázalo dva herně rozlišné poločasy. První poločas byl 
z naší strany hodně nepovedený, ale naštěstí nás několikrát 
podržel výbornými zákroky gólman Kučera, který Slovácko 
vychytal. O poločasové přestávce jsme přeskupili hru a ve 
druhé půli jsme se zlepšili. Paradoxně ale jsme ihned na 
to inkasovali gól, na který jsme už nedokázali zareagovat. 
Hodně nás mrzí akce, kdy se po Otepkově centru dostal k 
hlavičce Černák, ale svou šanci nedokázal proměnit.“

28. března 2010, 22. kolo Gambrinus ligy, počet diváků: 4928

1. FC SLOVÁCKO - SK DYNAMO ČB
            
   1:0 (0:0)   

BRANKY: 61. Ondřejka.
ŽK: Valenta - Krob.
ROZHODČÍ: Královec - Zlámal, Vysloužil.
SESTAVA SLOVÁCKA: Filipko - Kubáň, Kordula (53. 
Valenta), Košút, Kuncl - Perůtka, Abrahám, Zelenka (58. 
Fujerik), Ondřejka - Nestorovski, Švancara (86. Cleber).
SESTAVA DYNAMA: Kučera - Laštovka, Horejš,Žižka, Krob 
- Hudson(46. Ondrášek), Otepka, Riegel (66. Šíma), Černák, 
Volešák ( 77.Sedláček) – Meszároš.

Boj o Šest bodů vyšel lépe 
fotbalistům slovácka

            
 

Ladislav Volešák v zápase proti Slovácku.Ladislav Volešák v zápase proti Slovácku.
Foto František PanecFoto František Panec



7ohlasy po zápase

Pokud byste v Gambrinus lize hledali brankáře, který v 
dosavadním průběhu soutěže čelil nejvíce střeleckým 
pokusům soupeře, zcela určitě byste se zastavili v Českých 
Budějovicích, kde bránu střeží dvaatřicetiletý Pavel Kučera. 
Brankář Dynama se nenudil ani během zápasu na hřišti v 
Uherském Hradišti, kde Jihočeši o ligové body bojovali s 
domácím Slováckem. „Odehráli jsme podobný zápas jako 
již několikrát. Od první minuty se utkání vyvíjelo v jasné 
režii domácího celku,“ hodnotil gólman budějovického 
týmu vystoupení na jihu Moravy.

Kdo očekával na hřišti v Uherském Hradišti taktický boj 
svázaný důležitostí zápasu, musel být od úvodních minut 
značně překvapený. „Slovácko nás zatlačilo do vlastního 
vápna a my jsme první poločas sehráli velmi špatně. 
Domácí měli snad tři vyložené gólové šance a my jsme s 
velkým štěstím všechno přečkali. O přestávce jsme si říkali, 
že do druhé půle vstoupíme o něco lépe, což se nám také 
podařilo. Začali jsme hrát více ofenzivně a paradoxně jsme 
dostali gól ve chvíli, kdy byla hra vyrovnaná,“ popisoval 
Kučera své dojmy z utkání. 

Jihočeši úvod zápasu hodně zaspali a mohli právě svému 
brankáři děkovat, že hned v páté minutě hry zneškodnil 
samostatný únik útočníka Nestorovskiho. „Je pravda, že se 
mi stává hodně často, že soupeřovi hráči jdou do úniku 
sami na mě a my jsme se v posledních pěti kolech naopak 
nedostali do takové situace, aby nějaký náš hráč šel sám na 
brankáře,“ krčil rameny gólman Kučera.

Právě po pěti minutách hry měli fotbalisté Dynama velké 
štěstí, že bránu střežil právě pozorný Pavel Kučera. „Když 
proti mě běžel sám mladý útočník Nestorovski, tak jsem 
přemýšlel nad tím, co asi v danou chvíli udělá. Kdyby proti 
mně šel Petr Švancara, tak bych tušil, že bude chtít dělat 
kličku nebo něco podobného, takže bych na nohou zůstal 
stát co nejdéle. Tohle byl ale mladý kluk, tak se dalo čekat, 
že bude chtít zakončit nějak jednoduše, tak jsem mu šel 
rychle dolu pod nohy. Naštěstí se to potvrdilo a on zkoušel 
střílet,“ vzpomínal na téměř gólové okamžiky důrazného 
mladíka v dresu Slovácka. 

Nejtěžší zákrok v zápase si ale dle svých slov připsal Pavel 
Kučera v závěru prvního poločasu. „Nejhorší pro mě byla 
akce domácího týmu v poslední minutě prvního poločasu, 
kdy se míč dostal na malé vápno opět k Nestorovskimu a 
ten hned zkoušel střílet. Měl jsem minimum času, ale skočil 
jsem proti němu a naštěstí mě to trefilo do ruky,“ připomněl 
Kučera další gólovou šanci domácího celku. Gólman 
Dynama v prvním poločase zářil a nebýt smolného gólu 
z druhé části hry, mohli si Jihočeši z Uherského Hradiště 

Herně se nám stále nedaří podle 
představ, uvědomuje si kučera

odvést alespoň bodík. „Samozřejmě stojím v bráně proto, 
abych kluky v důležitých chvílích podržel. Jsem moc rád, že 
se mi to celkem i vede, ale to je prostě fotbal. Pak se lehko 
stane, že dostanete gól, který ani nepadne po stoprocentní 
šanci,“ připomněl Kučera situaci z 61. minuty, kdy padl jediný 
gól utkání: „Ondřejka to udělal velmi pěkně. Na hranici vápna 
viděl, že jsem trochu venku z brány a krásně placírkou mě 
obstřelil. Když se to dobře kopne, tak se prostě chytat nedá.“

Jihočeši po promarněném prvním poločase ve druhé 
části hry sice svůj výkon ve druhé pětačtyřicetiminutovce 
zlepšili, ani trenéři a ani gólman Kučera ale dobrý dojem z 
utkání mít nemohli. „Když bohužel nevystřelíme za celých 
devadesát minut na bránu, tak můžeme jen těžko pomýšlet 
na výhru. Poslední dobou se nám to stává hodně pravidelně, 
že si nevypracujeme ani žádnou dobrou šanci,“ lamentoval 
Kučera. 

Napravit reputaci si budou chtít fotbalisté Dynama v neděli, 
kdy na domácím stadionu přivítají 1. FK Příbram. „V zápase s 
Příbramí půjde o hodně. Pokud bychom vyhráli, tak bychom 
se dostali úplně někam jinam než jsme nyní. Příbram je ale 
velmi kvalitní mužstvo, které nás hodně prověří a ne náhodou 
je od začátku ligy v klidném středu tabulky. Nám nezbývá nic 
jiného než doma vyhrát, naše bilance na domácím hřišti je 
skutečně děsivá,“ dodal Pavel Kučera.

Gólman Dynama Pavel Kučera.Gólman Dynama Pavel Kučera.
Foto František PanecFoto František Panec
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rozpis gAmbrinus ligy, tabulka 9

RK. TÝM ZÁP V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Gambrinus liga 2009/2010

AC Sparta Praha
FK Teplice
FC Baník Ostrava
FK Baumit Jablonec
FC Viktoria Plzeň
FK Mladá Boleslav
SK Sigma Olomouc
SK Slavia Praha
1. FC Brno
FC Slovan Liberec
1. FK Příbram
Bohemians 1905
1. FC Slovácko
SK Dynamo ČB
FC Bohemians Praha
SK Kladno

22
22
22
22
22
21
22
22
22
22
21
22
22
22
22
22

12
12
12
12
11
9
9
8
8
8
8
6
6
4
4
4

10
8
6
5
6
4
4
7
6
3
3
7
3
8
2
2

0
2
4
5
5
8
9
7
8

11
10
9

13
10
16
16

30:9
36:21
34:19
26:21
29:21
35:27
35:28
27:24
21:26
27:31
24:28
14:20
20:30
17:26
22:44
16:38

46
44
42
41
39
31
31
31
30
27
27
25
21
20
14
14

13
11
6
8
9
-2
-2
-2
0
-6
-3

-11
-12
-13
-19
-19

0:1
0:0
1:1
0:1
1:0
3:0
0:0
1:0

17. kolo: 27.2.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Slavia
- Teplice
- Příbram
- Kladno
- Slovácko
- Bohemians 1905

- Ostrava
- Liberec

18. kolo: 6.3.2010
Slavia
Teplice
Slovácko
Liberec
Ostrava
Bohemians 1905
Příbram
Kladno

- Dynamo ČB
- Bohemians Pr.
- Brno
- Plzeň
- Jablonec
- Olomouc
- Ml. Boleslav
- Sparta

19. kolo: 13.3.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Slavia
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Slovácko
- Liberec
- Teplice
- Sparta
- Příbram
- Kladno
- Bohemians 1905

- Ostrava

20. kolo: 20.3.2010
Teplice
Slovácko
Liberec
Ostrava
Bohemians 1905
Příbram
Kladno
Sparta

- Brno
- Slavia
- Bohemians
- Dynamo ČB
- Ml. Boleslav
- Jablonec
- Plzeň
- Olomouc

21. kolo: 24.3.2010
Bohemians Praha
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Ostrava
- Bohemians 1905
- Liberec
- Slovácko
- Ml. Boleslav
- Sparta
- Příbram 
- Kladno

22. kolo: 27.3.2010
Slovácko
Liberec 
Ostrava
Bohemians 1905
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav

- Dynamo ČB
- Jablonec
- Slavia
- Teplice
- Bohemians Pr.
- Olomouc
- Brno
- Plzeň

23. kolo: 3.4.2010
Bohemians Praha
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Slovácko
Jablonec
Plzeň
Brno

- Kladno
- Příbram
- Bohemians 1905

- Ostrava
- Liberec
- Olomouc
- Sparta
- Ml. Boleslav

24. kolo: 10.4.2010
Liberec
Ostrava
Bohemians 1905
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc

- Teplice
- Slovácko
- Bohemians Pr.
- Brno
- Dynamo ČB
- Slavia 
- Jablonec
- Plzeň

25. kolo: 17.4.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Slovácko
Liberec
Plzeň
Brno

- Ml. Boleslav
- Sparta
- Kladno
- Příbram
- Bohemians 1905
- Ostrava
- Jablonec
- Olomouc

26. kolo: 24.4.2010
Bohemians 1905
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň

- Ostrava
- Liberec
- Slovácko
- Bohemians Pr.
- Teplice
- Slavia
- Brno
- Dynamo ČB

27. kolo: 1.5.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Slovácko
Liberec
Ostrava
Brno

- Jablonec
- Olomouc
- Příbram
- Kladno
- Ml. Boleslav
- Bohemians 1905
- Sparta
- Plzeň

28. kolo: 5.5.2010
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Bohemians 1905
- Ostrava
- Slovácko
- Dynamo ČB
- Liberec
- Teplice
- Slavia
- Bohemians Pr.

29. kolo: 8.5.2010
Bohemians Pr.
Dynamo ČB
Slavia
Teplice
Slovácko
Liberec
Ostrava
Bohemians 1905

- Plzeň
- Brno
- Jablonec
- Olomouc
- Příbram
- Sparta
- Ml. Boleslav
- Kladno

30. kolo: 15.5.2010
Příbram
Kladno
Sparta
Ml. Boleslav
Olomouc
Jablonec
Plzeň
Brno

- Ostrava
- Liberec
- Teplice
- Slavia
- Bohemians Pr.
- Dynamo ČB
- Slovácko
- Bohemians 1905

Nejlepší střelci Gambrinus ligy
10 - Kulič (Boleslav)
9 - Ordoš (Olomouc)
8 - Šultes (Olomouc)
7 - Lička (Ostrava)
6 - Došek (Brno), Mahmutovič (Teplice), 
Wilfried (Sparta), Bakoš (Plzeň), Jeslínek 
(Bohemians)
5 - Hloušek (Slavia), Ibe (Boh. Praha), 
Lafata, Pavlík (Jablonec), Mareš 
(Teplice), Mičola (Ostrava), Sylvestre 
(Ml. Boleslav), Švancara (Slovácko), 
Štohanzl (Boh.1905)

Brankáři s čistými konty
13 - Blažek (Sparta)
9 - Daněk (Plzeň), Kučera (Dynamo ČB), 
Sňozík (Bohemians 1905), Bureš (Brno)
8 - Grigar (Teplice), Špit (Jablonec)
6 - Baránek (Ostrava)
5 - Krbeček (Příbram)

3:2
2:1
0:2
0:2
4:1
2:0

14.4. 17:30
0:1

1:1
1:1
0:0
1:2
3:1
1:0
3:0
1:1

0:1
3:1
2:3
0:1
2:0
1:2
1:3
4:0

0:3
0:0
0:2
2:1
1:2
0:0
3:1
3:0

1:0
4:2
3:1
1:1
3:2
2:3
3:0
4:0

4. 4. 17:00

4. 4. 17:00

5. 4. 19:30

5. 4. 15:30

3. 4. 18:00

3. 4. 15:45

5. 4. 17:30

3. 4. 18:00

11. 4. 17:00

10. 4. 18:00

10. 4. 15:45

11 4. 17:00

11. 4. 15:00

12 4. 17:30

11. 4. 17:00

11. 4. 17:00

18. 4. 17:00

18. 4. 17:00

18. 4. 17:00

18. 4. 17:00

17. 4. 20:00

17. 4. 16:00

17. 4. 16:00

17. 4. 20:00

25. 4. 17:00

24. 4. 16:00

25. 4. 17:00

24. 4. 16:00

25. 4. 17:00

25. 4. 17:00

25. 4. 17:00

24. 4. 16:00

2. 5. 17:00

2. 5. 17:00

2. 5. 17:00

2. 5. 17:00

1. 5. 20:00

1. 5. 16:00

1. 5. 16:00

1. 5. 20:00

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

5. 5. 17:30

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

8. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00

15. 5. 17:00
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1. FK PŘÍBRAM1. FK PŘÍBRAM
Rok založení: 1928
Klubové barvy: zelená a černá
Stadion: Na Litavce (9.100 diváků)
Webové stránky: www.fkpribram.cz
Nejlepší umístění: 1. místo (11x jako Dukla Praha)
Nejvyšší výhra: 10:0 nad Dynamem ČB (1985/86)
Nejvyšší prohra: 1:8 s Interem Bratislava (1992-93)
Nejlepší střelec v historii: Nehoda - 124 gólů 

Posledních pět zápasů v Gambrinus lize
  27.2.   Sparta -   Příbram            1:1
  14.3.   Olomouc -   Příbram         3:1
  20.3.   Příbram -  Jablonec         1:2
  24.3.   Plzeň -   Příbram             3:1
  28.3.   Příbram -   Bohemians     3:2

Vzájemná bilance soupeřů
Vzájemná bilance Příbrami a Dynama hovoří ve prospěch 
Středočechů, kteří v samostatné české lize v duelech s 
budějovickým týmem osmkrát vyhráli a pouze čtyřikrát 
prohráli, sedm dalších vzájemných zápasů skončilo 
nerozhodně. 

Jihočeši nemají na Příbram v krátkodobé minulosti příliš 
dobré vzpomínky. Na začátku loňské sezony tým vedený 
Janem Kmochem utrpěl na hřišti soupeře nejprve 
vysokou porážku 0:3 a ani jarní domácí odveta Dynamu 
stoprocentně nevyšla – hosté se tehdy již ve třetí minutě 
ujali vedení, které sice dokázali zvrátit ve prospěch 
Jihočechů Homoláč s Hudsonem, avšak poslední slovo 
měl hostující Štochl,který vyrovnal na konečných 2:2. V 
letošní sezoně hrálo Dynamo v Příbrami na konci září 2009 
a tým pod vedením Pavla Tobiáše prohrál Na Litavce 1:3.

Gól v síti Příbrami pamatují ze současného kádru Dynama 
pouze výše zmiňovaný Fernando Hudson a Zdeněk 
Ondrášek. Při vzájemných zápasech zaznamenal také dvě 
branky Rudolf Otepka, obě ale ještě jako hráč Příbrami 
skórující do sítě Dynama!

Poslední vzájemný zápas
Na začátku sezony trápící se Dynamo v 9. kole Gambrinus ligy 
na body nedosáhlo, když na hřišti 1.FK Příbram prohrálo 3:1. 
Zápas se přitom pro Jihočechy nerozvíjel špatně. Ranou pro 
tým Pavla Tobiáše ale byla inkasovaná branka na konci první 
půle, kterou zaznamenal Jakub Štochl. 

Ve druhé části hry sice na gól Dorta odpověděl pět minut 
před koncem Ondrášek, při hře vabank ale v samém závěru 
pečetil domácí výhru 3:1 Paulo Rodriguez Da Silva, který po 
standardce Dynama, při které šel spoluhráče podpořit do 
soupeřovo vápna i gólman Pavel Kučera, vstřelil po rychlém 
kontru gól do prázdné branky. 

27. září 2009
1.FK PŘÍBRAM - SK DYNAMO ČB 3:1 (1:0)
Branky: 44. J. Štochl, 56. Dort, 90. Rodriguez - 85. Ondrášek
Sestava Příbrami: Krbeček - Štochl, Hušbauer, Müller, Pleško 
- Tarczal, Nohýnek, Dort (74. Schneider), Cafú (46. M. Štochl) - 
Rodrigues, Pilík (89. Videgla).
Sestava Dynama: Kučera - Riegel, Horejš (46. Jarabica), Žižka, 
Leština - Mezlík (46. Meszároš), Doležal, Černák (81. Hudson), 
Benát, Krob - Meszároš

Představujeme našeho dnešního soupeře

Střelci týmu v letošní sezoně
  4 - Daniel Huňa
        Josef Hušbauer
  3 - Filipe Dos Santos
        Tomáš Wágner
  2 - Lukáš Pleško
        Zdeněk Šmejkal
  1 - Jakub Štochl
        Marek Plašil
        Filip Dort
        Tomáš Pilík
        Paulo Rodriguez Da Silva

V posledním zápase na Střeleckém ostrově Dynamo sice vedlo 2:1, zápas ale V posledním zápase na Střeleckém ostrově Dynamo sice vedlo 2:1, zápas ale 
nakonec skončil nerozhodně 2:2.                                                            Foto František Panec     nakonec skončil nerozhodně 2:2.                                                            Foto František Panec     

prodej a pokládka
podlahových

krytin

Posledních pět sezon

2004/05   2005/06   2006/07    2007/08   2008/09 
2.liga

10.místo

13.místo

15.místo

10.místo
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Osobnost v dresu 1. FK PříbramOsobnost v dresu 1. FK Příbram

Daniel Huňa (* 25. června 1979) s fotbalem začínal v domovském Mostě. V roce 1995 přestoupil do Plzeně, kde strávil tři roky. 
Jednu sezonu pak následně působil i v Baníku Souš, odkud se v roce 2000 vydal na zkušenou do Spojených států amerických, kde 
v letech 2000 až 2003 hrál za tři různé kluby v Chicagu. 

V roce 2004 přijel zpět do České republiky a své kroky nasměroval do Prahy, kde krátce nastupoval za Bohemians 1905. Od roku 
2005 je hráčem 1.FK Příbram, kde působí až do současné chvíle. Právě na stadionu Na Litavce si udělal jako útočník velmi dobré 
jméno a nyní patří k základním kamenům příbramské sestavy.

Daniel Huňa odehrál v průběhu pěti sezon v dresu Příbrami celkem 95 prvoligových zápasů, během kterých si na své konto připsal 
šestnáct ligových branek. Nejlepší vzpomínky má na podzimní část sezony 2008/09. Právě v tomto období totiž dokázal během 
šestnácti zápasů nastřílet deset branek. I v letošní sezoně je nejlepším střelcem týmu, na kontě má zatím čtyři ligové trefy.

Foto František PanecFoto František Panec

DANIELDANIEL
HUŇAHUŇA



Představujeme hráče Dynama12

NEOBLOMNÝ DŘÍČ PAVEL MEZLÍK

na denním pořádku. Mezlo (jak mu přezdívají spoluhráči) 
však nemá žádné zábrany a jak sám říká, nehodlá uhnout 
ze žádného souboje. „Samozřejmě, že po návratu na trávník 
jsem měl na začátku menší obavy, když jsem šel do nějakého 
střetu, ale člověk v ten inkriminovaný moment prostě nesmí 
uhnout. To se mi v souboji s Hubníkem vymstilo,“ přidává 
svou radu pro předcházení zranění šestadvacetiletý hráč.

Pak ale rodák z Rudíkova na svou 
další šanci čekal tři roky, než byl 
v létě 2002 přeřazen z brněnské 
juniorky do prvního týmu. 
Ligové starty tak nadále sbíral 
v moravské metropoli, ať už za 
tamní druholigovou rezervu 
nebo A-tým. V sezoně 2005/2006 
dokonce odehrál v barvách 
Brna 25 zápasů nejvyšší soutěže 
a hned v patnácti duelech se 
objevil v základní sestavě. O to 
nečekanější pro něj byl přesun po 
čtyřech kolech dalšího ročníku do 
druholigového Hradce Králové. 

Během podzimu za Votroky 
nastoupil k 11 utkáním a vstřelil v 
nich 1 branku. V zimě se pak vrátil 
zpět do Brna, kde také zůstal až 
do konce sezony. Na začátku 
nového ročníku pak odešel opět 
hostovat do druhé ligy, tentokrát 
do Jihlavy. I tam ale vydržel 
pouze půl roku a během zimy se 
začal opět připravovat s Brnem. 

V tu dobu se ozvaly České Budějovice a Pavel neváhal ani 
chviličku. „Sám jsem pociťoval, že jsem v kabině i v týmu tak 
trochu navíc a nějakou změnu jsem už potřeboval, v čemž 
mi klub nebránil,“ vysvětluje. Do prvoligového Dynama tak v 
zimě 2008 přišel na hostování do konce sezony s případnou 
opcí na přestup.  

Během jarní části sezony 07/08 nastoupil k jedenácti 
zápasům, ve kterých odehrál 665 minut. V některých zápasech 
dokázal jako střídající hráč oživit výkon týmu, jindy byl zcela 
neviditelný. Několikrát ale naznačil, že jeho silnými stránkami 
jsou rychlost a technika a že by mohl být i v budoucnosti 
pro tým přínosem. Hodně mu poté psychicky prospělo, že 
na něj jihočeský celek uplatnil opci a že se stal kmenovým 
hráčem Dynama. Do zápasu nejčastěji nastupoval jako 
střídající hráč, přesto dokázal hru často výrazně oživit. Svým 
tahem nabránu a přímočarostí dělal unaveným soupeřovým 

Pyšní se titulem „Nejmladší hráč, který v historii nastoupil 
do prvoligového střetnutí.“ Tehdy nebylo Pavlu Mezlíkovi 
ani šestnáct let, když na něho 22. května 1999 ukázal trenér 
Brna na střídačce a dal mu pokyn, ať se oblékne do dresu. 
Odchovanec jihomoravského klubu tehdy odehrál závěrečné 
minuty proti Karviné.  Podle jeho názoru se za tu dobu 
liga poměrně výrazně změnila, čemuž přičítá komplexní 
vývoj kopané směrem dopředu. „Samozřejmě, že se tempo 
zrychlilo, hlavně ale přibylo 
hodně nových taktických prvků, 
což samotné hře jako takové 
spíše uškodilo,“ nabízí vlastní 
pohled Mezlík. 

Proti srsti mu jde i přílišné 
defenzivní pojetí hry českých 
týmů a jejich herní projev, který 
je často podřízen pouze zisku 
bodů a podotýká: „Jestliže bych 
měl spočítat, kolik času strávíme 
tady na Dynamu taktickou 
přípravou, tak bych zřejmě došel 
vysokému číslu. Náplní našich 
tréninkových jednotek je velmi 
často různé posouvání řad s 
ataky na hráče, obsazování v 
určených oblastech, což je ale v 
současném nastoleném trendu 
nezbytné.“

Vraťme se ale nyní opět 
zpátky do minulosti. Je 
nutné podotknout, že nyní 
českobudějovický rtuťovitý 
záložník či útočník úspěšně působil i v mládežnických 
kategoriích reprezentačních týmů. „Vlastně až do “20“ jsem 
pravidelně hrál za výběry české reprezentace, dokonce jsem 
se probojoval na několik mistrovství Evropy, ale právě před 
nejdůležitějším turnajem dvacetiletých jsem se bohužel 
zranil,“ vzpomíná s trpkým úsměvem ve tváři Mezlík na 
reprezentační éru. Kvůli natržené achillovce a vazům v 
kotníku vypadl blonďatý středopolař na rok z fotbalového 
kolotoče a zároveň si zavřel dveře na evropskou fotbalovou 
scénu, neboť další pozvánku na sraz národního týmu již 
nedostal. 

Pro něj osudné zranění mu přivodil nynější hráč německé 
Herthy Berlín Roman Hubník, jenž mu na Andrově stadionu 
v Olomouci nevybíravým zákrokem zasáhl ve skluzu kotník. 
Ostatně podobné případy soubojů, ze kterých vzešly i 
zlomeniny nohou jsou v dnešním fotbalovém světě téměř 
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obráncům často problémy. Dvě branky vstřelil a dvakrát 
jeho rány zastavila branková konstrukce.

Po dvouletém angažmá si Pavel Mezlík vydobil v týmu 
určitou pozici a oblíbil si společně se svou manželkou i 
samotné město České Budějovice. Je dokonce častým 
návštěvníkem ostatních sportovních klání v jihočeské 
metropoli. „Když máme volno, tak chodím pravidelně na 
hokej. Mountfi eld mě celkem překvapil, když dokázal v 
předkole play-off  s Libercem srovnat stav série na 2:2, i když 
poslední zápas hrubě nezvládl,“ tvrdí a jedním dechem 
dodává, že párkrát také zavítal do ochozů Sportovní haly, 
kde hraje svoje zápasy úřadující volejbalový mistr Jihostroj. 

Jelikož ofenzivní středopolař pochází z vesničky nedaleko 
Brna přiznal, že také po očku sleduje výsledky hokejové 
Komety, které dříve fandil a v hale Rondo byl několikrát 
povzbuzovat. Chloubou Moravanů je víno, avšak oblast, 
kde žije Mezlíkova rodina není zrovna vinařským regionem. 
Ovšem on sám si rád poválí lahodný mok v ústech. „Víno i 
pivo mám rád, ale dvě skleničky jsou mě stropem,“ varovně 
zdvihá ukazováček. Neopomněl ještě uvést, že by si rád do 
svého rodného města vrátil. „Je to určitá forma patriotismu, 
táhne mě to domů,“ prozradil typickým moravským 
dialektem.

Jak se on dívá na určitou rivalitu mezi fanouškovskými 
tábory dvou nejoblíbenějších sportů? „Můj názor je takový, 
že kdo má ten daný sport rád, tak přece přijde, i když se 
zrovna týmu nedaří. Problém je zřejmě v mentalitě českých 
lidí, protože například v sousedním Německu jsou stadiony 
plné. Budeme se snažit předvádět co nejatraktivnější fotbal 
a diváky na Střelecký ostrov přilákat!“

Když v předposledním podzimním kole letošního ročníku 
otevřel krásnou ranou bez přípravy skóre proti Brnu, čímž 
nasměroval Jihočechy k výhře nad jeho mateřským celkem 
v poměru 3:0 a poté v domácím utkání proti klokanům 
ze Střížkova útočnými výpady deptal hostující obranu 

v čele s gólmanem Beláňem, zdálo se, že Pavla Mezlíka 
budou moci na Dynamu zařadit mezi opory... Do cesty mu 
však přišla překážka v podobě nepříjemného zranění. Už 
podruhé v kariéře v nejméně vhodný moment. „Víceméně 
celý podzim jsem měl problémy s bolestmi břicha a nakonec 
se ukázalo, že se jednalo o kýlu. V zimní přestávce jsme se to 
snažili s doktorem Scheichelem vyřešit, bohužel se však ta 
rekonvalescence poněkud protáhla,“ vysvětloval se zklamáním 
v hlase šestadvacetiletý středopolař. Nutno podotknout, že s 
těmito problémy laboroval Mezlík delší dobu a do některých 
zápasů nastupoval i s jistou mírou sebezapření.

Nejbližšími plány hráče, jenž má na svém kontě již přes sto 
ligových startů a brankovou statistiku zatížil sedmi zásahy, jsou 
zejména zachování ligové příslušnosti pro českobudějovický 
klub a pravidelné starty v základní sestavě. „Kádr je tu nyní 
na vysoké úrovni, klidně bychom se mohli pohybovat kolem 
10. příčky, ale je potřeba, abychom na hřišti nechali srdíčko 
a hráli agresivním způsobem,“ vyprávěl, jakoby se vžil do role 
známého motivátora Františka Straky.  

Do budoucna Pavel Mezlík příliš nehledí. „Rád bych ještě udělal 
v té mojí kariéře další krůček, třeba i v rámci Gambrinus ligy,“ 
čímž ale na druhou stranu naznačuje, že jeho kroky by musely 
v Čechách vést do renomovaného týmu, jakým je například 
pražská Sparta. Myšlenky na zahraniční angažmá zatím Pavel 
příliš neřeší a chce se spíše soustředit na kvalitní předvedené 
výkony na prvoligových kolbištích. 

Na jaké zaměstnaní se “Mezlo“ zaměří po skončení kariéry 
profesionálního fotbalisty je zatím ve hvězdách. Nezastírá 
však, že by rád zůstal u hry, jejímž stěžejním prvkem je kulatý 
nesmysl. „Společně s dalšími kluky z týmu jsme si udělali 
trenérské licence, které opravňují k trénování v krajských 
soutěžích, takže tato činnost by mě celkem lákala,“ tvrdí. 

Přikládá také fakt, že je opravdu sportovně založeným 
člověkem, který si zahraje v létě tenis, zajezdí na kole,  v zimě 
zalyžuje a neposedí chvíli doma. Uvědomuje si, že se kopáním 
do míče jako živobytím nezajistí na celý život, a tak věří, že 
se mu podaří získat nějakou funkci související s fotbalem. 
Uvidíme, třeba nám bude Pavel Mezlík za pár let poskytovat 
rozhovor jako funkcionář fotbalového klubu...
         Milan Džuba

25. 6. 1983
180 cm / 79 kg
Ofenzivní záložník / Útočník
                      
1997 - 2007   1.FC Brno

2007 - ????     Dynamo České Budějovice

Narozen:
Výška / váha:
Post:

Ligová kariéra:

Pavel MEZLÍK                                                                            #10

    71         5
    51         3

utkání       góly
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SK Dynamo České Budějovice, a. s. v nové 
sezóně 2009/2010 připravilo ve spolupráci 
DS Světluška velký charitativní projekt 
"Pojďme proměnit šanci!" Cílem projektu je 
zakoupení speciálního polohovacího kočárku 
v hodnotě cca 50.000,- Kč a dalších speciálních 
pomůcek ke zkvalitnění života postižených dětí.

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
S novou sezónou 2009/2010 se SK Dynamo České Budějo-
vice rozhodlo pro dlouhodobou charitativní podporu 
místního jihočeského projektu Dětského stacionáře 
Světluška o.p.s.

„DS Světluška jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly 
o podporu a to především proto, že je to místní jihočeský 
projekt a také proto, že nemá dostatek partnerů pro 
podporu pro svoje menší marektingové využití,“ říká 
obchodní manažer Dynama Radim Šupka. Slova díků znějí 
i z úst zástupců DS Světluška. „Jsme vděčni za jakoukoli 
podporu a je-li to z řad ligových fotbalistů, jako velmi 
populárního sportu, tak je to pro nás ještě lepší,“ dodává 

zástupce DS Světluška Věra Srdečná.
„Cílem projektu je navázání dlouhodobé spolupráce o 
podpoře a v první fázi chceme pomoci získat pro děti z DS 
speciální polohovací kočárek v hodnotě přibližně 50.000,-
Kč a mnoha dalších speciálních pomůcek ke zkvalitnění 
života postižených dětí,“ doplňuje Radim Šupka.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usiloval, byl 
předseda představenstva Dynama Karel Poborský. „O 
dlouhodobou spolupráci s nějakým charitativním projek-
tem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme 
se domluvili s Dětským stacionářem Světluška a i oni jsou s 
naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokoje-
nost je pro dlouhodobý úspěch nejdůležitější,“ říká šéf 
budějovického klubu.

Do samotného projektu se i velmi ochotně zapojili 
fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól 
přispějí částkou 1.000,- „Určitě rádi podpoříme dobrou věc 
a budeme se snažit v sezoně nastřílet co nejvíce branek, 
abychom co největší částkou přispěli,“ říká kapitán fotbalis-
tů prvního týmu David Horejš.

Jak můžeme pomoci?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto DS Světluška 1.000,-Kč
2. klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1,-Kč
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky.
Ale navíc máte možnost přispět i do kasiček, které budou umístěné u pokladen.
Doufáme, že nezůstanou prázdné.

FANOUŠCI, POJĎME PROMĚNIT ŠANCI14
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Na svém lednovém jednání se členové Síně slávy Dynama vedle návrhů na uvedení dalších zasloužilých 
hráčů či funkcionářů mezi klubové legendy zabývali i myšlenkou, jak zapojit do činnosti klubu i další 
bývalé hráče. „Byli bychom rádi, kdyby se bývalí fotbalisté, kteří v minulosti úspěšně hájili barvy Dynama, 
mohli pravidelně scházet, popovídat si a třeba si i zahrát fotbálek,“ zdůvodnil marketinkový manažer 
Dynama Radim Šupka záměr dát bývalé budějovické fotbalisty dohromady. 

První jejich setkání je na stadionu Dynama nachystáno ve VIP prostorech na 7. dubna od 17h. V případě 
zájmu neváhejte kontaktovat pana Františka Tobiáše na tel. 775 256 240 nebo rovnou přijďte na 
setkání. 
Budeme se těšit na setkání s Vámi!

Dynamo chystá akce pro své bývalé hráče!Dynamo chystá akce pro své bývalé hráče!

SK DYNAMO ČB
1. FK PŘÍBRAM

zdarma dezert
ovocná taštička, zmrzlinový pohár, shake 0,25 l, ledová káva

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova třída
Tábor, silnice E55  

Platnost kupónu
do 18. 4. 2010
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Další remíza 
rezervního týmu

První jarní zápas ve sportovním centru na Složišti začali 
Jihočeši velmi opatrně, přesto se po úvodním oťukávání 
jasně chopili opratí utkání a prakticky po celý zápas diktovali 
tempo hry. Úvodní nápor svěřenců Jiřího Lercha vyvrcholil 
ve 20. minutě, kdy Stráský našel přesnou přihrávkou rychlíka 
Kaňáka, kterého včasným vyběhnutím vychytal brankář 
Čaba. Odražený míč se sice dostal zpět ke Stráskému, jeho 
střela bez přípravy ale skončila na boční síti.

Hned ve 26. minutě zkoušel odražený balon vracet okamžitě 
do brány dobře hrající Benát, jeho oblouček ale proletěl 
těsně mimo. O čtyři minuty později pak po centru z levé 
strany prolétl balon až na zadní tyč k osamocenému Limovi, 
ten ale místo technické rány zvolil tvrdou střelu a zamířil 
mimo. V následné čtvrthodině se tlak domácího týmu stále 
stupňoval a hosté prakticky pouze odkopávali balony. Žádný 
z hráčů Dynama se ale již do zakončení nedostal a do kabin 
se tak odcházelo za stavu 0:0.

Hned v úvodu druhé půle se mohlo poprvé měnit skóre. 
Do pokutového území si pěkně na centr ze strany naběhl 
Stráský, jehož gólovou hlavičku na brankové čáře šťastně 
chytil brankář Čaba. O šest minut později měl Stráský další 
vyloženou šanci, při hostech ale stále opět všichni svatí. 
Stráský efektivně přehodil vybíhajícího brankáře i dotírajícího 
obránce a balon mířící do prázdné brány odkopl z brankové 
čáry Samek.

V dalším průběhu utkání se hrálo prakticky na jednu bránu, 
avšak ke změně skóre k překvapení všech došlo na druhé 
straně. Přízemní centr z pravé strany usměrnil za bezmocného 
Křížka v 72. minutě Michal Novák. Pro domácí hráče to byl 
jasný signál, že musí ještě zvýšit své úsilí. Vyrovnání tak přišlo 
velmi záhy. Hned v 75. minutě se obranou odražený balon 
dostal na kopačku Martina Jasanského, jehož technický lob 
překvapil i brankáře Čabu - 1:1. Jihočeši mohli v posledních 
patnácti minutách dokonat obrat v zápase, Benátovu střelu z 
přímého kopu ale lapil pozorný brankář a v poslední minutě 
hry pomohlo Královodvorským po střele Timma dokonce i 
břevno..  

27. března 2010, 20. kolo České fotbalové ligy, počet diváků: 100

SK DYNAMO „B“ - KRÁLŮV DVŮR
            
                           1:1 (0:0)   

BRANKY: 75. Jasanský - 72. M. Novák  
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Lima, Homoláč, P. Novák, 
Šimánek - Rakovan (70. Šibčič), Bambule, Benát, Jasanský - 
Stráský (63. Klavík), Kaňák (79. Timm).
SESTAVA K. DVORA: Čaba - Šilhavý, Bláha, Samek, Bureš 
- Petr, Sabou, Kyklhorn, Nejepsa (64. Frydrych) - Fulín (71. 
Vejmelka), Tlustý (60. M. Novák).

tel.: 381 282 125

  

Zápas s královým 
dvorem na fotografiích

Everson Lima v zápase rezervy s Královým Dvorem.Everson Lima v zápase rezervy s Královým Dvorem.

David Homoláč se tlačí na královodvorského Nejepsu.David Homoláč se tlačí na královodvorského Nejepsu.

Tomáš Stráský v akci.Tomáš Stráský v akci.
Foto na stránce František Panec.Foto na stránce František Panec.



RK. TÝM ZÁP. V R P SKÓRE BODY +/-
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

FK Spartak MAS Sez.Ústí
TJ Sokol Ovčáry
SK Slovan Varnsdorf
Loko Vltavín
SK Hlavice
FC Písek
SK Slavia Praha B
FK Králův Dvůr
1.FK Karlovy Vary
Arsenal Česká Lípa
FC Viktoria Plzeň B
FC Slovan Liberec B
FC Mladá Boleslav B
SK Dynamo ČB B
FK BAUMIT Jablonec B
SK Motorlet Praha
FK Viktoria Žižkov B
FK Slavoj Vyšehrad

6
10
4
4
3
6
4
7
9
8
5
5
5
6
2
5
4
1

10
8
9
9
9
8
8
7
6
6
7
7
7
6
7
6
6
6

32:20
22:13
28:22
20:22
31:26
29:31
32:24
30:32
30:26
27:24
24:22
22:27
23:29
22:27
27:26
24:34
23:33
24:32

6
4
1
1
3
0
-2
-2
-3
-4
-4
-4
-4
-6
-7
-7
-8

-11

20
20
20
20
19
20
20
20
20
20
20
19
20
20
20
20
20
20

4
2
7
7
7
6
8
6
5
6
8
7
8
8
11
9

10
13

36
34
31
31
30
30
28
28
27
26
26
26
26
24
23
23
22
19
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Kolo

18. kolo

19. kolo

20. kolo

21. kolo

22. kolo

23. kolo

33. kolo

24. kolo

25. kolo

26. kolo

34. kolo

27. kolo

28. kolo

29. kolo

32. kolo

30. kolo

31. kolo

Termín

Sobota, 13. 3. 2010

Sobota, 20. 3. 2010

Sobota, 27. 3. 2010

Sobota 3. 4. 2010

Sobota 10. 4. 2010

Sobota, 17. 4. 2010

Středa, 21. 4. 2010

Neděle, 25. 4. 2010

Neděle, 2. 5. 2010

Sobota, 8. 5. 2010

Středa, 12. 5. 2010

Sobota, 15. 5. 2010

Sobota, 22. 5. 2010

Sobota, 29. 5. 2010

Středa, 2. 6. 2010

Sobota, 5. 6. 2010

Sobota, 12. 6. 2010

Zápas

SK Dynamo ČB B - Česká Lípa

Sezimovo Ústí - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Králův Dvůr

Loko Vltavín - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Karlovy Vary

Ovčáry  - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B – Liberec B

SK Dynamo ČB B - Varnsdorf

Viktoria Žižkov B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B - Vyšehrad

Písek - SK Dynamo ČB B

Jablonec B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B – Motorlet

Ml. Boleslav B - SK Dynamo ČB B

Slavia B - SK Dynamo ČB B

SK Dynamo ČB B  -  Plzeň B

SK Dynamo ČB B - Hlavice

Podzim

2:2

1:0

1:3

0:2

1:1

1:0

0:0

1:3

1:2

0:3

0:3

2:2

1:4

0:2

1:2

1:2

0:3

BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Zdeněk Čadek ml.
David Homoláč
Jan Dvořák
Václav Kolář
MUDr. František Franc

hlavní trenér
asistent trenéra
hrající asistent
kustod
masér
lékař

Vít Pešula
Jakub Vlk

Radislav Bakala
František Bambule

Pavel Novák
Jiří Peroutka
Karel Sláma
Josef Šimánek

David Homoláč
Michal Pliška
Michal Rakovan
Filip Rein
Zlatan Šibčič

narozen

22. 4. 1990
29. 3. 1989

30. 11. 1989
31. 12. 1982

25. 7. 1991
3. 5. 1990

výška váha

181 cm
  185 cm
  186 cm
  183 cm
  190 cm
  180 cm

73 kg
83 kg
70 kg
77 kg
77 kg
75 kg

jméno

17. 3. 1988
29. 12. 1990

192 cm
190 cm

89 kg
85 kg

12. 10. 1973
8. 2. 1989

15. 4. 1989
15. 1. 1991
17. 6. 1990

181 cm
180 cm
184 cm
170 cm
181 cm

76 kg
71 kg
77 kg
70 kg
74 kg

16. 7. 1988
16. 4. 1990

7.1. 1990

174 cm
185 cm
181 cm

70 kg
85 kg
72 kg

  Michal Kaňák
  Adam Klavík
  Marián Timm

ROZPIS ZÁPASŮ B-TÝMU V ČFL

Nejlepší střelci Dynama v ČFL
4 - Martin Jasanský
3 - Michal Mašát
2 - Pavel Mezlík
      Jan Svátek
      Michal Kaňák
      Zdeněk Ondrášek
1 - Adam Klavík
      Rastislav Bakala
      Michal Pliška
      Michal Kaňák
      Michal Mácha
      Jiří Peroutka
      Everson Alan De Lima

Žluté karty hráčů Dynama v ČFL
8 - Svátek
2 - Nekvinda, Mašát, Tischler, Timm,        
Bakala, Peroutka, P. Novák
1 - Pliška, Lima, Mácha, Křížek, Bakala

Jaro

1:1

0:0

1:1

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-

-:-
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I Holky hrají fotbal!

V sobotu 10. dubna 2010 proběhne na fotbalovém hřišti Vysokých škol Jihočeské univerzity na Dlouhé louce 
akce určená především pro děvčata, která by si ráda vyzkoušela zahrát si fotbal. 

Celé sobotní odpoledne budě věnované především děvčatům ve věku 8 až 14 let a jejich rodinám či přátelům, 
které mají zájem sportovat. V době od 13:15 do 15:45 hod bude probíhat hlavní část programu – turnaj smíšených 
trojic v kopané. Trojici musí tvořit 2 věkově neomezení hráči jakéhokoliv pohlaví a minimálně jedna dívka ve věku 
od 8 do 14 let. (Ideální pro rodinu). 

Do turnaje se mohou přihlásit rovnou domluvená mužstva (trojice) nebo se na místě vytvoří mužstvo z příchozích 
jednotlivců (děvčat nebo chlapců). Mužstva či jednotlivci přihlášení předem získají malý fotbalový dárek.

Během tohoto sportovního dopoledne budou probíhat fotbalové dovednostní soutěže o ceny klubu SK Dynamo 
České Budějovice a rádia Faktor. Pro všechny účastníky a příchozí diváky bude připraven „Zdravotní koutek“ a pro 
nejmenší diváky „Dětský koutek“.

Program:
12:30 – 13:00 Přihlášení do turnaje (jednotlivci / družstva - trojice)
13:15 – 15:45 Turnaj trojic
13:30 – 15:45 Dovednostní soutěže
16:00 Vyhlášení výsledků – předávání cen
16:15 Autogramiáda prvoligových fotbalistů SK Dynamo ČB

Doprovodný program během celého odpoledne:
- Dětský koutek
- Zdravotní koutek (měření tuku, zdravá výživa, měření zdatnosti)
- Soutěže rádia Faktor

Přihlášení do turnaje:
Do turnaje můžete přihlásit 
celý tříčlenný tým a nebo 
pouze jednotlivce. Přihlášky 
prosím zasílejte na email 
tmaruska@dynamocb.cz 
a nezapomeňte vždy uvést 
jméno a příjmení přihlášených 
fotbalistů/fotbalistek, datum 
narození, kontaktní mobilní 
telefon a v případě přihlášení 
celého týmu i název tohoto 
týmu.
Do turnaje se mohou jednotlivci 
i celé týmy přihlásit až v den 
turnaje přímo na místě, tím 
však přijdou o možnost získat 
malý fotbalový dárek..
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| poradíme |
                    připravíme | 
                                     položíme |

PODLAHY ZEUS s.r.o.
Provozovna: Nemanická 5 (areál ŘEMPO)

37010 České Budějovice
Tel. / Fax: 387 201 025

Mobil: 728 420 750, 606 303 722

SLUŽBY
Naše firma si zakládá na vysoké kvalitě provede-
né práce a profesionálním jednání. Zajišťujeme jak 
dodávku samotných materiálů, tak i jejich odbornou 
montáž. V případě zájmu zpracujeme i Vámi dodaný 
materiál (v závislosti na jeho kvalitě).

ZAMĚŘENÍ PROSTORU A CENOVÁ KALKULACE
Při pokládce provádí náš technik nejprve zaměření 
prostoru a zhodnocení podkladu, na jehož zákla-
dě vyhotovíme cenovou kalkulaci – to vše pro Vás 
zdarma.

VYROVNÁNÍ PODKLADU
V případě potřeby provedeme vyrovnání podkladu a 
to jak pomocí samonivelační stěrky v případě men-
ších nerovností, tak i montáží OSB, DTD desek pro 
větší nerovnosti nebo komplikovaný podklad.

PROFESIONÁLNÍ POKLÁDKA PODLAHOVÉ 
KRYTINY
Tým našich podlahářů zajistí dopravu materiálu na 
místo pokládky, profesionálně položí krytinu vč. za-
lištování a prvotní údržby a v případě zájmu zajistí  
i demontáž a likvidaci staré krytiny.

RENOVACE A ÚDRŽBA
U starých dřevěných podlah a parket nabízíme mož-
nost renovace – zbroušení a nového nalakování. 
Vaše stará podlaha se stane novou.

DOPRAVA
Nabízíme a zajišťujeme dopravu zakoupeného mate-
riálu a zboží po celé ČR.

PORADENSTVÍ
Rádi Vám poskytneme veškeré své znalosti v oboru 
a poradíme jak s výběrem podlahových krytin, tak  
s možností jejich údržby. Stejně tak doporučíme 
úpravu podkladu, či možnosti variantních řešení.

www.podlahyzeus.cz

Prodej, pokládka  
a renovace podlahových krytin
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(22. března - 28. března 2010)

U19 - Debakl staršího dorostu v Plzni
Plzeň U19 - SK Dynamo U19 6:0 (4:0)
Sestava: J.Vokatý - Sajtl, Rozkošný, Král, Posinger - Troup 
(46. Macek), T.Vokatý (69. Rozhoň), Repa, Benda (46. Jindra) 
- Svoboda, Vlk
Hodnocení:  Ligový dorost odjel ve velmi kombinované 
sestavě na hřiště Plzně, kde prohrál drtivým rozdílem 0:6. 
„Nejvíce mě mrzí, že jsme velmi dobré akce v prvním 
poločasem nezúročili a naopak jsme dostávali příliš laciné 
branky, které stanovily krutý výsledek,“ řekl po zápase Miroslav 
Jirkal, který tým vedl místo Pavla Tobiáše.

U18 - Důležitá výhra nad Pardubicemi
SK Dynamo U18 - Pardubice U19 2:1 (2:0)
Branky Dynama: Petráň, Novák. Sestava: Liška - Dvořák, 
Průcha, Holub, Koutný - Rein (88. Černoch), Tlustý, Chytrý (46. 
Krejčí), Petráň (80. Němec D.) - Němec F., Novák
Hodnocení: Zachraňující se béčko dorostu v České lize 
doplnili hráči ligového dorostu a právě oni se velkou měrou 
podíleli na vítězství nad Pardubicemi 2:1. „Velice důležité tři 
body zůstaly proti vedoucímu celku soutěže zaslouženě 
doma,“ pochvaloval si asistent trenéra Martin Frantík, který 
spolu s Pavlem Tobiášem vedli na Složišti tým.

U15 - Čtyřgólová prohra na Slavii
Slavia Praha U15 - SK Dynamo U15 4:1 (2:0)
Branka Dynama: Svoboda. Sestava: Coufal - Vít, Šumský, 
Kocar, Podráský - Svoboda, Jenne, Funda, Mišák (60. Bednář) - 
Horák (60. Held M.), Schertler
Hodnocení: Krutou porážku ze hřiště Slavie si přivezli 
fotbalisté starších žáků U15, kteří v Edenu prohrálo 4:1. „Pro 
nás nešťastný zápas. Výsledek neodpovídá předvedené hře. 
Sehráli jsme se Slávií vyrovnaný zápas, v němž statistiky šancí 
byly vyrovnané,“ řekl po zápase trenér Martin Wohlgemuth. 

U14 - Domácí ztráta se Sušicí
SK Dynamo U14 - Sušice U15 1:2 (0:2)
Branka Dynama: Hála. Sestava: Pavelec - Hrachovec, Havel, 
Tomášek, Říha - Houra, Hála, Janoch, Máca - Švantner (36. 
Steinocher), Přibyl (36. Rytíř)
Hodnocení: Starší divizní žáci v zápase proti Sušici po 
poločase prohrávali 0:2, díky zlepšenému výkonu dokázali 
Hálou sice snížit, avšak na zvrat v zápase již síly nenašli. 
„Dokázali jsme si vytvořit několik gólových příležitostí, 
proměnit se nám podařilo ale pouze jednu,“ hodnotil utkání 
zklamané trenér Pavel Pulec.

U17 - Plzeň porazila i mladší dorostence
Plzeň U17 - SK Dynamo U17 2:0 (2:0)
Sestava: Trnka - Malý (65. Kodras), Novotný J., Dvořák, Kabele, 
Minář, Novotný R., Radouch (40. Petráň), Čadek, Slavík (40. 
Vaněk), Cihlář (60. Mravec)
Hodnocení: Podobně jako staršímu dorostu se v první 
lize nedařilo ani mladším dorostencům, kteří na hřišti Plznš 
prohráli 0:2, když obě branky inkasovali již v prvním poločase. 
„Právě s výkonem, který jsme předvedli v prvním poločase, 
nemáme proti mužstvům z horní poloviny tabulky šanci,“ 
zlobil se po zápase trenér Jiří Vlček.

U16 - Zasloužené vítězsví nad Pardubicemi
SK Dynamo U16 - Pardubice U17 3:2 (2:0)
Branky Dynama: Nebor, Linhart, Kadula. Sestava: Hajdušek 
- Fajtl, Kebl, Schloff , Straka (Kolář) - Wermke (Heller), Čejka, 
Staněk (Bubeník), Kadula - Linhart (Růžička), Nebor
Hodnocení: Po dvou porážkách z úvodnu jarní části sezony 
se mladší dorostenci v České lize dočkali první výhry, když 
na domácím hřišti porazili Pardubice 3:2. „Kromě posledních 
deseti minut můžeme kluky za předvedenou hru pochválit,“ 
řekl po zápase asistent trenéra Jan Dvořák, jehož svěřenci v 
průběhu druhé půle vedli dokonce již 3:0.

U13 - Překvapivý zisk z hřiště Slavie
Slavia Praha U13 - SK Dynamo U13 2:2 (1:2)
Branky Dynama: Matas, Pancíř. Sestava: Vejsada - Štěpánek, 
Vacek, Němec, Kándl - Pancíř, Kadle Kryštof, Kánd (45. Škoda), 
Fořter (30.Bartoš) - Chylík, Matas
Hodnocení: Nečekanou ztrátu vedoucí Slavii připravili mladší 
žáci Dynama, kteří na hřišti v Edenu uhráli bod za remízu 2:2. 
„Vzhledem k minulým zápasům bych měl být za remízu na 
Slavii rád, ale k průběhu utkání je remíza asi i ztrátou,“ řekl k 
utkání Tomáš Maruška, jehož svěřenci vedli dokonce už 2:0.

U12 - Přestřelka se Sušicí pro žáky Dynama
SK Dynamo U12 - Sušice U13 4:3 (2:2)
Branky Dynama: Procházka 2, Pfeifer, Matoušek 
Sestava: Luksch - Řehoř, Malý (35. Rottenborn), Hric, Novák 
(40. Kroutil) - Tomek (30. Samek), Procházka, Jáša, Pfeifer - 
Štifter, Brtna (33. Matoušek)
Hodnocení: Krásný zápas odehráli mladší B-žáci Dynama na 
domácím hřišti se Sušicí. Gólovou přestřelku rozhodli domácí 
až těsně před koncem zápasu. „Nakonec jsme byli šťastnější 
a vítěznou branku v nastavení vstřelil Marek Procházka,“ 
hodnotil utkání trenér týmu Radim Pouzar.
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U19 - Celostátní liga staršího dorostu
6 - J. Novák
4 - Rein, Sajtl
3 - F. Němec
2 - Vokatý, Král, Svoboda, Repa
1 - Koutný, Kapias

U18 - Česká liga staršího dorostu
5 - Jindra
4 - D. Němec, Šťastný
2 - Hájek, Repa, Novák
1 - Benda, Chytrý, Prášek, Poláček, Krejčí, 
      Petráň 

U17 - Celostátní liga mladšího dorostu
2 - Minář, Čadek
1 - Kabele, Vergl, Cihlář, Slavík, Mravec, 
      R. Novotný, Šuba, Malý, Radouch,   
      Dvořák

U16 - Česká liga mladšího dorostu
8 - Linhart
4 - Wermke, Kadula
3 - Čejka, Nebor
2 - Straka
1 - Žyla

U15 - Česká liga starších žáků
7 - M. Held
3 - Horák, Bednář, Svoboda, Jenne
2 - Šumský, Kocar
1 - Funda, J. Held, vlastní

U14 - Divize starších žáků
15 - Hála
4 - Švantner
3 - Rytíř, Říha
2 - Houra, Janoch
1 - Havel, Zajíc, Máca, Tomášek

U13 - Česká liga starších žáků
11 - Matas
8 - Chylík
5 - Vacek
2 - Pancíř, K. Kadlec
1 - Škoda, Kándl, Štěpánek, Bartoš, Němec

U12 - Divize mladších žáků
8 - Macák
4 - Brtna
3 - Tomek, Procházka, Hric
2 - Matoušek. Rottenborn
1 - Pfeifer, vlastní  

Střelci mládežnických týmů SK Dynamo

Dominik Havel v zápase žáků Dynama proti Liberci.Dominik Havel v zápase žáků Dynama proti Liberci. Dorostenec  Lukáš Holub v souboji s pardubickým Sklenářem.Dorostenec  Lukáš Holub v souboji s pardubickým Sklenářem.
Foto na stránce František Panec.Foto na stránce František Panec.
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Tabulky mládežnických týmů SK Dynamo 

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

AC Sparta Praha
SK Sigma Olomouc
FK Mladá Boleslav 
SK Slavia Praha
FC Baník Ostrava
FC Hradec Králové
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB
FC Vysočina Jihlava
1.FC Slovácko
FK Baník Most
FK Teplice
1. FC Brno
FC Tescoma Zlín
FC Bohemians 1905
1. FK Příbram

0
1
2
4
6
5
4
3
6
7
3
5
6
2
5
1

16
12
11
9
8
8
8
8
7
6
7
6
4
5
3
3

74:19
52:31
34:25
40:34
28:25
33:31
35:31
29:26
42:40
32:32
28:36
28:30
17:34
21:40
18:42
21:56

19
19
19
19
19
19
19
19
18
19
19
18
19
19
19
19

3
6
6
6
5
6
7
8
5
6
9
7
9

12
11
15

48
37
35
31
30
29
28
27
27
25
24
23
18
17
14
10

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Sigma Olomouc
FC Viktoria Plzeň
SK Slavia Praha
FC Baník Ostrava
FC Vysočina Jihlava
FK Mladá Boleslav
AC Sparta Praha
1. FC Slovácko
1. FC Brno
FC Hradec Králové
1. FK Příbram
SK Dynamo ČB
FK Teplice
FC Tescoma Zlín
Bohemians 1905
FK Baník Most 

3
7
7
6
4
3
2
4
3
5
4
5
3
2
1
3

13
10
10
10
10
10
10
7
7
6
6
5
5
4
4
3

63:28
42:20
41:20
29:15
37:22
29:22
32:30
34:35
26:30
31:34
28:31
14:26
17:28
19:51
30:47
13:46

19
19
19
19
18
19
19
19
19
19
19
19
18
19
19
19

3
2
2
3
4
6
7
8
9
8
9
9
10
13
14
13

42
37
37
36
34
33
32
25
24
23
22
20
18
14
13
12

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Slavia Praha   
FK Baumit Jablonec
FC Hradec Králové
AC Sparta Praha
FC Slovan Liberec 
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB 
Motorlet Praha
FK Teplice 
FK Pardubice
Bohemians 1905
FK Mladá Boleslav
1. FK Příbram
FK Baník Most
AFK Chrudim
FK Baník Sokolov

0
4
3
2
4
5
3
2
2
2
3
2
2
1
6
3

17
10
10
10
9
8
8
8
8
7
6
6
5
5
2
3

72:6
28:21
40:27
55:26
30:26
39:30
27:24
38:34
29:32
26:27
24:34
24:38
36:57
16:43
19:44
19:53

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

1
4
5
6
5
5
7
8
8
9
9

10
11
12
10
12

51
34
33
32
31
29
27
26
26
23
21
20
17
16
12
12

RK. TÝM Záp. V R P Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Slavia Praha       
AC Sparta Praha 
Bohemians 1905
1. FK Příbram
FC Hradec Králové 
FK Teplice
FK Mladá Boleslav
FK Baník Sokolov
SK Dynamo ČB
AFK Chrudim 
SK Motorlet Praha
FK Viktoria Plzeň
FC Slovan Liberec
FK Baník Most
FK Baumit Jablonec
FK Pardubice

1
4
3
0
5
3
7
2
6
3
4
1
6
2
4
3

14
12
11
12
10
9
7
8
6
7
5
5
3
4
2
2

78:24
70:20
49:12
40:25
53:20
34:29
28:22
35:51
33:42
37:47
25:34
22:41
18:45
23:43
18:68
14:54

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

3
2
4
6
3
6
4
8
6
8
9

12
9

12
12
13
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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